ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39                                                                                                        от 22.10.2018 года

О  подготовке и проведении в Бизякинском

сельском поселении мероприятий

приуроченные к Международному дню инвалидов

 В целях организованного проведения  декады инвалидов

Исполнительный комитет Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в Бизякинском сельском поселение мероприятия

посвященного декаде инвалидов

2. Утвердить план по подготовке и проведению  бюджетных

организаций праздничных мероприятий (Приложения № 1);

3. Обнародовать настоящее Постановление на информационных

стендах в общественных местах, в том числе на официальном

сайте Менделеевского муниципального района:

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе Бизякинское сельское

поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава Бизякинского

 сельского поселения                                                 И.И. Кашафутдинов

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

                                                                                     Приложение №1

                                           к постановлению Исполнительного комитета

                                           Бизякинского сельского поселения

                                           Менделеевского муниципального района РТ

                                           № 39  от 22 октября 2018 г.

                                                            ПЛАН

              подготовки и проведения в Бизякинском сельском поселении

                  мероприятий посвященного декаде инвалидов

№№ Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Место

проведения

ответственный

1. -Акция «Помощь к вам

домой

пришла».Посещение на

дому, посыльная помощь.

-Международный день

инвалидов.

Информационный час

«Мир держится на

доброте»

-Развлекательное

мероприятие с участием

детей-инвалидов «Пусть

будет жизнь прекрасна»

1.12-

10.12.18г.

3.12.18 г.

14.00 часов

10.12.18 г.

14.00 часов

Сетяковский СК Гизатуллина

Я.Г.

2. -Урок доброты «Научимся

уважать других».

-Литературно-

познавательный час

«Передай добро по кругу».

-Акция «Добро без

границ».

01.12- 06.12

Бизякинская

СОШ

Кл.руководители

3. Посещение инвалидов на

дому
05.12.2018

Тат.Текашевский

СК

Мусина А.З.

4.

«Яхшылык эшлэргэ

ашык»  посещение

инвалидов на дому

03.12.2018

13.00 часов

Бизякинская

СДК
Гумерова Г.З.

5.
Урок доброты  «Не от

милости, а от сердца»
02.12.2018

Сетяковская

библиотека
Данилова Е.Г.

6.

-Познавательный час

«Чтобы тело и душа были

молоды»

-Акция  «Балалар кулы ин

жылысы»

06.12.2018

14.00

04.12.2018

12.00

Бизякинская

библиотека
Башарова Ф.З.